公司限制性股票预留部分确定的授予日为 2016 年 10 月 28 日，预留部分限制性

股票锁定期已届满。

（二）限制性股票的解锁条件成就说明

序号 解锁条件 成就情况

一

华帝股份未发生以下任一情形：

（1）最近一个会计年度财务会计报告被注册会计师出具否定意

见或者无法表示意见的审计报告；

（2）最近一年内因重大违法违规行为被中国证监会予以行政处

罚；

（3）中国证监会认定的其他情形。

公司未发生前述情形，满足

解锁条件。

二

激励对象未发生以下任一情形：

（1）最近三年内被证券交易所公开谴责或宣布为不适当人员；

（2）最近三年内因重大违法违规行为被中国证监会予以行政处

罚；

（3）具有《公司法》规定的不得担任公司董事、高级管理人员

的情形；

（4）公司董事会认定的其他严重违反公司有关规定的情形。

激励对象未发生前述情形，

满足解锁条件。

三

公司业绩指标考核条件：

（1）以 2015 年为基数，公司 2016 净利润增长率不低于 25%，

营业收入增长率不低于 15%；

（2）锁定期内归属于上市公司股东的净利润及归属于上市公司

股东的扣除非经常性损益的净利润均不得低于授权日前最近三

个会计年度的平均水平且不得为负。

以上“净利润”指归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净

利润。

公司 2016 年度扣非后净利润

为 309,995,718.35 元，相比

2015 年度增长率为 74.72%，

公司 2016 年度营业收入为

4,395,036,328.15 元，相比

2015 年度增长率为 18.15%，

且满足锁定期内归属于上市

公司股东的净利润及归属于

 上市公司股东的扣除非经常

性损益的净利润均不得低于

授权日前最近三个会计年度

的平均水平且不得为负。

综上所述，公司达到了业绩

指标考核条件。

四

激励对象个人绩效考评条件：

根据公司制定的考核办法，激励对象上一年度个人绩效考评评价

指标为合格（C）或以上。个人当年实际解锁额度＝标准系数×

个人当年计划解锁额度。

本次解锁的 3 名激励对象上

一年度个人绩效考评评价指

标均为优秀（A），标准系数

为 1.0，满足解锁条件。

综上所述，董事会认为公司限制性股票激励计划预留部分第一个解锁期解锁

条件已满足。

三、本次解锁限制性股票的激励对象及解锁的限制性股票数量

本次解锁的股权激励对象共 3名，解锁的限制性股票数量为 28.80万股，占

目前公司总股本比例为 0.0495%，解除限售日期为 2018 年 1 月 2 日，具体情况

如下：

姓名 职务
获授的限制性股

票数量（万股）

本次可解除限售的

股份数量（万股）

剩余未解除限售的

股份数量（万股）

韩伟 副总裁 52.80 21.12 31.68

核心技术（业务）骨干（2 人） 19.20 7.68 11.52

合计 72.00 28.80 43.20

注：①以上股份数已经公司 2016 年度权益分派调整；

②2017 年 3 月 8 日，公司第六届董事会第九次会议审议通过了《关于聘任公司副总裁

的议案》，公司限制性股票预留部分激励对象之一韩伟先生被聘任为公司副总裁，其职

务由中层管理人员变更为副总裁。

 本次实施的股权激励计划与已披露的股权激励计划不存在差异的情况。

 四、股份解除限售后的股本结构变动表

 本次股份解除限售前后，公司股本结构变动如下：

项目
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限售条件股份  61,133,416  10.51%   288,000  60,845,416  10.46%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股  61,133,416  10.51%   288,000   60,845,416  10.46%

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股  61,133,416  10.51%   288,000   60,845,416  10.46%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 520,628,667  89.49%   288,000   520,916,667  89.54%

1、人民币普通股 520,628,667  89.49%   288,000   520,916,667  89.54%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 581,762,083  100.00% 288,000   288,000  581,762,083  100.00%

 特此公告。

华帝股份有限公司董事会

2017 年 12月 28日